

Gebäck-Mischung "Desire" (Artikel - Nr.: 56470)

Gebäck-Mischung "Desire"

Zutaten

Zucker, WEIZENMEHL, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Palmfett, Glukose-Fructosesirup, Palmöl, CASHEWKERNE, LACTOSE, Rapsöl, MOLKENPULVER, Kokosnuss, Kandissirup, EIER, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Kaliumtartrat, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Lecithine, Geliermittel Carrageen, MILCHFETT, (hydriert), Glukosesirup, Aroma, Speisesalz, Invertzucker, Sheanussfett, Salfett, Mangofett, EIWEIFPULVER, BUTTERÖL, MAGERMILCHPULVER, Sirup, WEIZENSTÄRKE, Dextrose, MILCHPULVER, EIPULVER, GERSTENMALZEXTRAKT, Farbstoff Kurkumin, Feuchthaltemittel Glycerin, Zimt

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE